
Sil 
I 
ne Jzol()

smlouva o dílo

Objednatel:

zgstoupená:
lC:
Bankovní spojení:
/dále jen objednatel/

a

l.
Smluvni strany

Škola Jaroslava Ježka, Mateřská škola, zák|adní
škola, praktická škola a základní umělecká škola
pro zrakově postižené, Loretánská 19 a 17, Praha 1

PaedDr. Martinou Helešicovou - ředite|kou školy
48134546
čNa +glot tlozto

Zhotovitel: lng. Robert Kunft
se sídlem: Skálova 563ft,181 00 Praha 8 - Cimice
jednající: lng. Robeň Kunft
bank. spojení: Poštovní spořitelna a.s., č.ú.: 22073197210300
lC: 16073584
DlČ: CZ47O409163
/dále jen zhotovitel/

ll.
Předmět plněni

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit inženýrské činnosti při
přípravě řešení rekonstrukce a obnovy střešních plášťů a oprav krovŮ budov školy a
závazek objednatele zaplatit mu za tuto činnost smluvenou cenu.

lll,
Specifikace díla

Zhotovitel provede zhodnocení a zaměření stávajícího stavu všech viditelných
konstrukcí střech, zajistí digitální dokumentaci, zajistí průzkumné prověření stavu
dřevěných prvků krovu a návrh obnovy,

lV,
Terminy plnění

Zahé4eni činnosti : červenec2020
Ukončení činnosti: do ,15, prosince 2020

V.
Cena díla

85 000,- Kč
(zhotovitel není plátcem DPH)

Vl,
Platební podmínky

1. Objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce na základé fakturace dle
předem odsouhlasenéh.p,přehledu činnosti. Fakturace proběhne nejpozději
do 16. 12.2020.
2. Sjednává se 30 ti denní splatnost faktur. Faktura musí obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů a její splatnost



počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byla řádně doručena objednateli,
V případě, že nebude faktura obsahovat odpovídající náležitosti, je objednatel
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane
do prodlení se zaplacením. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné či opravené faktury. Opožděné uvolnění finančních
prostředků ze státního rozpočtu se nepovažuje za prodlení splatnosti faktur a není
předmětem sankcí.
3. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní
účet zhotovitele,č.účtu 22073197210300, vedeného u Poštovní spořitelny a.s.
Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek objednatele zaplatit cenu díla je
splněn dnem, kdy je částka odepsána u účtu objednatele.

Vll,
Zvláštní ujednání

1, Zhotoviteli bude umožněn přístup do všech podstřešních prostor budov školy,
2. Objednatel tímto zmocňuje zhotovitele k jednáním, nezbytným pro zajištění
předmětu plnění této smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen při zajišťování realizace akce dbát o respeKování
specifického provozu školy. Bude postupovat v souladu se zájmy objednatele a podle
ieho pokynů a dohod.
4. Zhotovitel bude informovat objednatele o průběhu prací.

Vlll.
Sankčni ujednání.

V případě, že by zhotovitel prokazatelně nevykonával svou činnost řádně, vyhrazuje
si objednatel možnost odstoupení od smlouvy.
Obě smluvní strany považují tuto podmínku za přiměřenou.

lx.
závěreéná ustanovení

1 . Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2. Smlouvu je možno měnit, upravovat nebo rozšiřovat pouze na základě
písemných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

3. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a
jeden zhotovitel.

v praze an",,JJ .} 2ozo
I

il{lÉl ,4=*Ý
YPrazean , 22-),2o2o

za objednatele

Šbh JarŇlapa Ježta,
Mabňki škola, ,áldadií šNola, prókthká akola

a áldadíí lměleoká ško a pro zďově pi§liž9nó-

PŤ8ha 1, Lor.tinskí 19 3 
,] 

7

za zhotovitele


